6/4/22, 12:45

PARQUE INDUSTRIAL FORTE, BODEGA 10 Direccién

ISEEMAC

IR B2 0 FUHIRE S WY O 2=
SEEMACOL SAS
NIT 901.341.248-0

LOTE 3
Tel: (3163378768)
Copacabana - Colombia

Cotizacién - iSiigo

OFERTA DE SERVICIO Y REPUESTOS

Para
Nit 900.036.347-0
Contacto Oscar Molina

CL 30 # 19-55
Ciudad/Tel.

Fecha 2022-04-06

Barranquilla / (604) 3859765

KAL TIRE MINING SA DE CV SUCURSAL COLOMBIA

No. C-3-35

Por medio del presente nos permitimos atender su requierimiento con nuestra oferta comercial por Overhaul de compresor Dossan P185
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Codigo
T
TRANSPORTE

MANO-DE-
OBRA

REP.TALLER

REP.TALLER

REP.TALLER

REP.TALLER

REP.TALLER

C-
CONSUMIBLES

CORREA-6PK-
2360

ACEITE-
15W40-MOBIL-
MX

Nombre producto

VEHICULO

MANO DE OBRA X HORA

REPARACION EN TALLER

REPARACION EN TALLER

REPARACION EN TALLER

REPARACION EN TALLER

REPARACION EN TALLER

CONSUMIBLES
REPARACIONES

CORREA DE ACCESORIOS

5 GALONES DE ACEITE

Forma de pago: Credito 30 dias.

Plazo de entrega: 20 dias habiles (ya reparado).

Lugar de entrega: En mina Buritica.

Validez de la oferta: 5 dias.

Jorge Oliveros
jorge.oliveros@seemacolsas.onmicrosoft.com
3232267382

Descripcion

TRANSPORTE MINA-TALLER-
MINA

MANO DE OBRA

INSUMOS UTILIZADOS EN LA
REPARACION DEL EQUIPO

REPARACION TURBO
REPARACION INYECTORES

INSUMOS, PINTURA,
REPARACION TAPAS DE FIBRA
DE VIDRIO

MANGUERAS Y RACORES

CONSUMIBLES ELECTRICOS

CORREA DE ACCESORIOS

5 GALONES DE ACEITE

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Vr. Unitario

500,000.00

6,500,000.00

1,470,000.00

850,000.00

200,000.00

1,993,200.00

375,000.00

760,000.00

92,800.00

450,000.00

Total Bruto

Subtotal
IVA 19%

Total a Pagar

Impto.
Cargo

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

19 %

Vr. Total

595,000.00

7,735,000.00

1,749,300.00

1,011,500.00

238,000.00

2,371,908.00

446,250.00

904,400.00

110,432.00

535,500.00

13,191,000.00
13,191,000.00
2,506,290.00

15,697,290.00

Elaborado por Siigo 5.A.5 Nit: 830.048.145-8
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